



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Infrastruktury – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.2.2021.SM

Warszawa, dnia 5 marca 2021 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 359 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a w okresie 24 miesięcy.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 63:

W związku z odpowiedzią nr 3 i informującą o braku możliwości nagrywania przez lokalny system monitoringu i pozostawianiem obowiązku utrwalanie przebiegu imprez Wykonawcy proszę o dodatkowe wyjaśnienia:

- czy Wykonawca może doposażyć istniejący system monitoringu w dodatkowy rejestrator z nagrywaniem, jednocześnie materiały z kamer stacjonarnych na nagraniach będzie wystarczający?
- ile oddzielnych systemów monitorowania jest w Torwar I i Torwar II?
- czy doposażanie systemów w dodatkowe rejestratory oznaczałoby pozostawienie urządzenia ma własności Zamawiającemu, czy to ma być dzierżawa?
- czy wymagana jednak jest rejestracja imprez z kamer mobilnych, mimo występowania systemu monitoringu stacjonarnego (własność Zamawiającego)



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

- e. kto miałby obsługiwać dodatkowe kamery rejestrujące imprezy tj. czy to dodatkowy operator poza składem ochrony?
- f. ile kamer podręcznych (jeśli nie będzie to rejestrator włączy w system monitoringu) w ocenie Zamawiającego zapewni wystarczający materiał utrwalenia przebiegu imprezy?
- g. jakie elementy/strefy z przebiegu imprezy zarejestrowane stanowić będą wystarczający materiał dla Zamawiającego (ile stref rejestrowanych jednocześnie, czy punkty stałe kamer ze stabilizacją podstawy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie nr 3 udzielonej w dniu 4 marca 2021 i wyjaśnia, że: system monitoringu obsługujący hale Torwar I i Torwar II **wyposażony jest w możliwość nagrywania i utrwalania przebiegu imprez masowych** zgodnie z ustawą o imprezach masowych oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprez masowych.

W związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia iż, nie ma potrzeby doposażania istniejącego systemu monitoringu w dodatkowy rejestrator z nagrywaniem.

Ponadto Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie wyjaśnia, że:

- a. Czy Wykonawca może doposażyć istniejący system monitoringu w dodatkowy rejestrator z nagrywaniem, jednoczenie materiałów z kamer stacjonarnych na nagraniach będzie wystarczający?

Odpowiedź:

System jest wyposażony w rejestrator obrazu, który przechowuje obraz z kamer przez 30 dni.

- b. Ile oddzielnych systemów monitorowania jest w Torwar I i Torwar II?

Odpowiedź:

Obiekty Torwar I i Torwar II posiadają jeden system, który jest wyposażony w ok. 100 kamer.

- c. Czy doposażanie systemów w dodatkowe rejestratory oznaczałoby pozostawienie urządzenia ma własności Zamawiającemu, czy to ma być dzierżawa?

Odpowiedź:

Nie jest potrzebne doposażenie.

- d. Czy wymagana jednak jest rejestracja imprez z kamer mobilnych, mimo występowania systemu monitoringu stacjonarnego (własność Zamawiającego)

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby rejestracji z kamer mobilnych.

- e. Kto miałby obsługiwać dodatkowe kamery rejestrujące imprezy tj. czy to dodatkowy operator poza składem ochrony?

Odpowiedź:

W związku z odpowiedzią na pytanie powyżej, pytanie jest bezzasadne.

- f. Ile kamer podręcznych (jeśli nie będzie to rejestrator włączy w system monitoringu) w ocenie Zamawiającego zapewni wystarczający materiał utrwalenia przebiegu imprezy?

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby stosowania podręcznych kamer.

- g. Jakie elementy/strefy z przebiegu imprezy zarejestrowane stanowić będą wystarczający materiał dla Zamawiającego (ile stref rejestrowanych jednocześnie, czy punkty stałe kamer ze stabilizacją podstawy) ?

Odpowiedź:

System, którym dysponuje Zamawiający obejmuje wszystkie niezbędne strefy, które powinny zostać objęte monitoringiem.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO